Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка - детский сад № 4»

Дальнереченского городского округа
г. Дальнереченск

ПРИКАЗ
5 апреля 2023 г № 13 -А

г. Дальнереченск

п.1. О проведении внутренней системы оценки качества образования в ДОУ

В целях выполнения требования Федерального закона от 29.12.2012 № 273 -
ФЗ «Об образовании в РФ» и ня основании голового плана МБЛОУ «Х1РР -детский
еял No 4» ня ?0?9 -?093гг положения л RCOKO и полях поннтптения хячеетня
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по разработке и реализации ВСОКО в
МБДОУ «ЦРР - детский сад №4» (далее рабочая группа) в составе:
Руководитель группы: заведующий ДОУ Пащенко Е.Ф.
Члены рабочей группы:

>
>

зам. заведующего по BMP Петрова И.Т.
иоспитятрлн ДЛ пярприя С С

Г ■ ■ ------

воспитатель Корж Е.А.
Утвердить План - график проведения процедуры внутренней системы оценки

г

2.
качества образования в МБДОУ «ЦРР -детский сад № 4» на 2022 -2023гг
3. Провести процедуру ВСОКО в учреждении согласно плану - графику
(приложение 1)
4. Делопроизводителю Медведевой А.Д., ответственной за ведение сайта,
обеспечить размещение настоящего приказа и плана - графика на официальном
сайте МБДОУ «LIPP -летский сад N*2 4.»
5 Делопроиянолитрпто Мелне попои А Д
заинтересованных лиц.
6 Кпнтпопь зя исполнением гптикяяя оставляю ля^слбой

(^-томить г пяииым ппвкя^лм rcpv
' ' i

И.Т. ПетроваИ.о. заведующего МБДОУ «ЦРР -детский сад № 4»

С приказом ознакомлены:

ley

■